Mais parce que toutes les choses qui

APPETENTE et jamjam imminente stato illo festo die quo Ecclesia catholica mater nostra præcelsum et venerabile Eucharistiæ sacramentum singulari solemnitate celebrandum, ac in processionibus reverenter et honorificè per vias et loca publica circumferendum constituit, ut sic victricem veritatem de mendacio et hæresi triumphum agere ex tantâ lætitiâ palam ostendat; nobis, quos, asserente supremâ sede apostolicâ, Spiritus Sanctus posuit regere hanc in quâ sumus Ecclesiam, illud præcipuè incumbit curâ, ut omnia congruè et decenter in tantâ celebriitate fiant et constent.

Verùm, cùm omnia quæ à Deo

sunt ordinata sint, ait Apostolus ad Romanos, et omnia honestè et secundùm ordinem, ait idem ad Corinthios, tùm maximè id omninò servandum est in Ecclesiâ sanctâ Dei, quæ scilicet procedere semper debet ut castorum acies ordinata. Neque verb unicuique spiritui in eo ordine statuendo credendum, sed Spiritui illi sancto, qui per totum Ecclesiæ corpus diffunditur, et placita sua per concilia, maximè generalia, ac per Sedis Apostolicæ Summos Pontifices, Christ vicarios, manifestat.

Quare nos ita per præsens edictum statuimus, ut scilicet inter ecclesiasticas personas primi procedant Fratres ordinis sancti Francisci Capuccinorum, quos sequantur Fratres ordinis sancti Francisci Observantium, tùm Fratres ordinis sancti Dominici postea Fratres sancti Sepulchri, quibus succedat ecclesia collegiata beatæ Mariæ lætæ, in quâ qui officio curionis fungitur, stollam ad reliquum sacrarum vestium ornatum addat, isque solus. Ultimo loco procedat ecclesia nostra cathedralis, in quâ nos, Deo propitio, augustissimum ac tremendum Sacramentum portabimus, apparatu, quoad fieri poterit, honestissimo et magnificentissimo. Post Sacramentum verò veniant omnes utriusque sexûs fideles eo ordine et apparatu quo hactenûs, pro suâ in tantum mysterium devotione, consueverunt huic processioni interesse.

Atque ordo prædictus, cùm sit secundùm Cæremoniale ro-

sont de Dieu sont dans l'ordre, comme dit l'Apostre escrivant aux Romains, et qu'elles doivent toutes estre faites honestement et selon l'ordre, comme il dit escrivant aux Corinthiens, cela doit estre asseurement observé surtout dans la sainte Eglise de Dieu, qui doit tousjours marcher comme une armée rangée en bataille : et il ne faut pas s'en rapporter à toutes sortes d'esprits dans l'establissement de cet ordre, mais à cest Esprit-Saint qui est respandu par tout le corps de l'Eglise, et qui manifeste sa volonté et ses intentions par les Conciles, surtout generaux, et par les Souverains Pontifes du Saint-Siege apostolique, vicaires de Jesus-Christ.